Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6640/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de troca de lâmpada no Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue serviços de troca de lâmpada na Rua José Luiz Covolan, próximo à residência de número 402. Residencial Furlan.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores próximos alegam que, há semanas que a referida lâmpada está queimada, que a situação vem gerando insegurança nos moradores que temem até ao chegar em casa, pois percebem a aproximação de elementos estranhos no bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de agosto de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

0cc6fff6-bd10-464c-9445-fd7cd9a061f1.png
PROTOCOLO 10391/2017 - 18/08/2017 11:48

image1.jpeg

image10.jpeg